
Zentral schweizer F i nal E i nzelwettka m pf J u n ioren
09. September 2023

Einzelrangliste Kanton Uri ffi
Rang Name

lmholz
Imholz

10 Epp
1 1 Bossi
12 tmholz

09.02.2005 uR
29.04.2006 UR
17122008 UR
17.09.2006 UR
13.06.2003 UR
10.03.2008 uR
29.04.2007 UR
13.11.2007 UR
15.02.2008 UR
10.03.2008 uR
30.10.2006 uR
04.11.2004 UR

SG Seedorf
SG Amsteg
SG Unterschäehen
SG lsenthal
SG Sisikon
SG Altdorf
SG Seedorf
SG lsenthal
SG Unterschächen
SG Altdorf
SG Spiringen
SG lsenthal

Kranzabzeichen
Kraneabzeichen

Vorname Geb.Datum Kanton l.Durchgang
Total Tiefschusa T

90 99
83 92
78 93
92 99
86 88
77 89
74 89
68 63
72 75
74 65
66 78
75 69

2.Durchgang Totäl Auszeichnung
otal

88
84
88
73
76
81

83
87
81

73
77
60

Tiefschuss
Zurfluh
Tresch
Bäbler
lmholz
$tadler
Epp
Nordozza

1

2

3
4
5
6
7
8
I

Robin
No6mi
Severin
Nicolas
Elias
Danilo
Daniele
Levin
Cederic
Fabienne
Gian
Leonie

91

90
89
71

76
88
87
87
85
89
90
67

178
167
166
165
162
158
157
155
153
147
143
135
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Zentralschweizer

Final Einzelwettkampf Junioren 2023

09. September 2023 Flüelen ( Uri )
Kentgnsransliste,

Kanton

1. $chwyz

2. Tessin

3. Luzern

4. Zug

5. Obwalden

6. Glarus

7. Nidwalden

8. Uri

15 §chützen

10 §chützen

31 §chützen

10 §chützen

10 Schützen

10 Schützen

10 §chützen

12 §chützen

Durchschnitt

173,67 Pkt.

170,40 Pkt.

170.00 Pkt.

167.20 Pkt,

165.70 Pkt.

164.00 Pkt.

158,50 Pkt.

157.17 Pkt"

179

173

179

170

168

187

163

16S

177

170

1?7

17A

164

167

1ä2

162

175

169

176

168

163

160

156

157

Total

2605

1744

5270

1672

1657

1640

1 585

1 886

184

177

184

174

17S

174

172

178

183

177

182

172

173

173

165

167

181

174

181

171

172

168

164

'160

177

174

177

170

163

164

161

158

175

167

175

162

163

158

150

155

174

'165

175

158

157

155

148

153

172

162

174

157

'155

154

144

147

Total 108 Schützen



Rang Name

Zentralschweizer Final Einzelwettkampf Junioren
09. September 2023 Flüelen ( Uri )

Einzelrangliste
Vorname Geb,Datum Kanton {.Durohgang

Total Tiefschuss
92 94
92 97
91 94
92 95
90 99
90 94
94 99
90 87
91 99
90 99
85 99
85 93
91 94
89 97
89 94
89 90
90 100
92 95
90 94
88 94
88 91

92 91

83 S1

84 88
85 98
86 88
87 73
87 97
91 96
90 89
88 91

87 92
90 97
89 91

84 94
87 96
86 91

80 86
80 96

2.Durchgang
Total Tiefschuss

92 93
92 92
92 S7

90 92
91 91

91 90
85 89
89 91

87 90
88 91

92 96
92 96
86 97
88 94
88 94
88 93
86 82
83 90
85 88
87 99
87 93
82 89
91 95
90 100
89 96
88 88
87 95
87 93
82 82
83 97
85 94
86 92
82 97
83 88
88 91

85 84
86 94
91 98
91 85

Total Auszeichnung

I Heinzer
2 Müller
3 §chönbächler
4 Bättig
5 Schnider
6 §chnüriger
7 Hofer
8 Berchtold
9 Dettling

10 Zurfluh
11 Kälin
12 Widmer
13 Botta
14 Arcotti
15 Feusi
'16 Bras Fenari
17 Widmer
18 Gilli
19 Mächler
20 Britschgi
2l Zltrcher
22 Baetscher
23 Morgenthaler
24 Leung
25 $plchiger
26 Lingg
27 Podaiil
28 Btisser
29 Fischli
30 Volpi
31 Morgenthaler
32 Kiichler
33 Zurkirch
34 Zivkovic
35 Radamonti
36 Wagner
37 lten
38 Reichmuth
39 Slaub

Rahel
Dario
Philipp
Gavin
Ramon
Damian
Linus
Jerome
Silas
Robin
Lara
Joel
Claudio
Aris
Nick
Denise
Loic
Jonas
Lukas
Jonas
Nlcole
Oxana
Mia
Yau Jian
Silvan
Manuel
Luana
Nigel
Andreas
Matilde
Nando
Samuel
Jonas
Dusan
Martino
Fabian
Michael
Noa
Marco

09.11.2005 SZ
02.10.2004 LU
22.04.20A4 SZ
15"08.2005 LU
06.10.2004 LU
15.02.2004 SZ
28.07.2004 LU
29.06.2005 0W
04.07.2005 sz
09.02.2005 uR
02"01.2005 sz
11.02.2003 LU
28.10.2004 LU
15"12.2005 Tt
19.01.2006 SZ
29.08.2006 Tt
31.08.2005 LU
26"05.2005 LU
12.06.2003 SZ
28.11.2A04 LU
12.02.2003 SZ
10.07.2003 Tr

22.11.2011 LU
03.11.2007 SZ
23.07.2005 ZG
11.11"2005 LU
20.06.2007 LU

01"05.2006 GL
04.12.20A5 GL
30.10.2007 Tt
26.03.2009 LU

27.02.20A4 0W
13"03.2004 NW
26.10.2004 LU
17.04.2006 SZ
03.06.2004 0w
o2.02.20a7 zG
14.A7.2004 SZ
20,08.2010 LU

SG Ried-Muotathal
BallwilSV
SV Tell Einsiedeln
Altbüron FSG
Flühli-Sörenberg FSG
FSV Saltel
RuswilSV
SG Sachseln
SG Steinerberg
SG Seedorf
SV Tell Einsiedeln
Hochdorf WV
Root SG

Conlone
FSS Feusisberg
Lugano
Hochdorf WV
Schlierbach FSV
SG Tuggen
Uffikon IVISG

SV Tell Einsiedeln
Lugano
RichenthalFSG
SV Tell Einsiedeln
Schützen AeM
NottwilFSG
Flühli-Sörenberg FSG
SV Nieder/Oberurnen
SG Ennenda
Stabio
RichenthalFSG
SG Kägiswil
SG Wolfenschiessen
Emmen §G
MSV Wilen-Woll6rau
SG Kerns-Alpnach
Schützen AeM
SG Oberiberg
Hasle FSG

Gold
Silber
Bronce

Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen

184
184
183
182
181
141
179
179
178
178
177

'177

177
177
117
177
176
175
175
,l75

175
'|74
174
174
174
174
,174

174
173
173
'|.73
173
172
172
172
172
172
171
171
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Zentralschweizer Final Einzelwettkampf Junioren
09. September 2023 Flüelen ( Uri )

Einzelrangliste
Rang Name Vorname Geb.Datum Kanton l.Durchgang

Total Tiefschuss
82 89
90 87
90 86
82 89
88 93
83 86
87 87
86 92
84 90
85 89
85 74
79 85
80 83
81 86
82 88
79 99
82 87
85 86
89 92
88 95
82 89
83 87
83 92
83 91

78 93
79 96
82 98
92 99
86 88
80 91

87 97
78 92
80 96
86 89
83 96
82 84
82 75
86 98
86 88

2.Durchgang
Total Tiefschuss

89 94
80 89
80 82
88 96
82 84
87 95
83 87
84 95
86 89
85 97
85 88
90 91

89 99
88 92
87 94
89 84
86 97
83 77
78 72
79 91

85 87
84 91

84 90
84 90
88 89
87 99
84 90
73 71

79 78
85 94
77 85
86 84
84 98
77 92
80 89
81 98
81 81

76 87
76 76

Total Auszeichnung

40 Biirgisser
4'l Filippini
42 Vogel
43 Brunner
44 Weiss
45 Gaupp
46 Arnet
47 Wyss
48 Kiing
49 Kitng
50 Morsanti
51 Rölli
52 Horat
53 Messina
54 Kupferschmid
55 Zemp
56 Dürst
57 Godin
58 Galliker
59 Nicoli
60 $chlatter
61 Feitknecht
62 Tresch
63 Fässler
64 Bäbler
65 Häfliger
66 Kurmann
67 lmholz
68 Castelli
69 Odermatt
70 Zimmermann
71 $chmucki
72 Enz
73 Müller
74 Windlin
75 Csomor
76 ödermatt
77 §chilter
78 §tadler

Silvan
Brian
Lara
Markus
Anna-Julia
Yannick
lvin
Chantal
Jonas
Mareia
Martina
Sandro
Sarah
Syria
Sascha
Fabian
Alina
Pascal
Julia
Simona
Noah
Dimitri
No6mi
Christoph
Severin
Patrick
Rahel
Nicolas
lvan
Sileno
Linus
Severin
Livio
Aron
Denis
Enea
Patrick
Marcel
Elias

17.05.2006
23.04.2008
18.06.2004
02.a1.2004
25.07.2007
08.07.2008
24"O2.2007
30.07.2005
27.08.2004
21.11.2007
25j1.2003
30.03.2006
13.05.2004
06.08.2003
01.02.2006
28.08.2005
09.07.2009
16.01.2005
13.02.2005
10.06.2009
2A.42.2006
14.04.2005
29"04.2006
11.03.2005
17.12.2008
24.O3.2005
02.03.20a4
17"09.2006
18.04.2003
12.07.2004
14"05.2004
06.10.2005
27j2.2004
26.10.2004
03.02.2005
18.09^2004

30.07.2003
12.O8.2405
13.06.2003

ZG
TI
LU
LU
ZG
ZG
LU
LU
LU
ZG
TI
LU
SZ
TI
LU
OW
GL
ZG
LU
TI
GL
GL
UR
SZ
UR
LU
LU
UR
TI
NW
NW
GL
OW
OW
OW
OW
NW
SZ
UR

Schützen AeM
Airolo
Root SG
Menznau SG
SG der Stadt Baar
Schützen AeM
Willisau-Land SV
Altbüron FSG
RuswilSV
SG der Stadt Baar
Lugano
Buttisholz SV
SG Oberiberg
Balerna
Pfaffnau WV
SG Sachseln
SV Nieder/0berurnen
SSV Cham-Ennetsee
Hochdorf WV
Ponto Valentino
SG Ennenda
SG Ennenda
SG Amsteg
SG Unteriberg
SG Unterschächen
Fischbach WV
Willisau-Land SV
SG lsenthal
Faido
SG Stansstad
SG Büren-Oberdorf
SV Nieder/Oberurnen
SG Sachseln
SG Kägiswil
SG Kerns-Alpnach
SG Kerns-Alpnach
SG Emmetten
SV lbach-Schönenbuch
SG Sisikon

171
170
{70
170
170
170
170
170
170
170
170
169
169
{69
l6e
168
t68
168
167
167

167
167
167
167

166
{66
166
165
{65
{65
164
164
164
{63
{63
{63
163
162
162

Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
Kranzabzeichen
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Rang Name

79
80
81

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

92
93
94
95
96
97
98
99

100
101

102
103
104
105
106
107
108

Greter
Pagliuca
Würsch
Felder
Hug
de Freitas Mendes
Mächler
zager
Wermelinger
Bertoldo
Ebnöther
Durrer
EPP

Kaufmann
Nordozza
Langensand
Duner
lmholz
lfanger
Slüssi
Schmid
lmholz
Brönnimann
Mathis
Schuler
Gautschi
Epp
Gut
Bossi
lmholz

Fabia
Jonathan
Luca
Silas
Tom
Nico
Joel
Maik
Dario
Leandro Dar
Sabrina-4.
David
Danilo
Selim
Daniele
Silja
Dominik
Levin
Fabienne
Andreas
Andrin
Cederic
Diego
Jan
Andrin
Jamiro
Fabienne
Giuliano
Gian
Leonie

2A.O4.2007
11.12.2004
10.09.2006
25.03.2003
24.07.2008
07.02.2004
16.07.2008
20.o8.2004
29.09.2005
25.04.2004
05.05.2008
13.09.2008
10.03.2008
27.06.2004
25.04.2007
18.',12.2006
25.11.2003
13.1',1.2007
08.08.2004
16.06.2004
15.09.2003
15.02.2008
06.10.2005
02.01.2006
28.09.2006
08,05.2008
10.03.2008
06.09.2003
30.10.2006
Ml1.2004

SSV Cham-Ennetsee
Mendrisio
SG Emmetten
Hohenrain BS
SG Emmetten
Schongau SG
FS Altendorf
SV NiederlOberurnen
HergiswilLU SG
Emmen SG
SV Nieder/Oberurnen
Schützen AeM
SG Altdorf
SG der Stadt Baar
SG Seedorf
SG Kerns-Alpnach
SG Ennetmoos
SG lsenthal
SG Engelberg
FSG Billen
FSG Bilten
SG Unterschächen
Emmen SG
SG Wolfenschiessen
SG Wolfenschiessen
Uffikon MSG
SG Altdorf
Schützen Beckenried
SG Spiringen
SG lsenthal

Vorname Geb.Datum Kanton

Zentralschweizer F i nal Einzelwettkam pf J u n ioren
09. §eptember 2023 Flüelen ( Uri )

Einzelrangliste
l.Durchgang

Total Tiefschuss
79 86
79 76
80 82
80 91

83 95
81 76
86 92
81 90
73 80
83 97
73 85
75 87
77 89
69 67
74 89
79 74
77 86
68 63
81 80
78 81

78 87
72 75
71 77
81 79
73 87
68 73
74 65
61 68
66 78
75 69

2.Durchgang
Total Tiefschuss

83 96
83 83
82 97
82 82
78 84
80 87
74 77
79 93
86 95
76 91

85 98
83 97
81 88
88 93
83 87
78 88
79 94
87 87
74 80
77 76
76 93
81 85
80 8't

69 77
75 83
79 89
73 89
83 89
77 90
60 67

Total Auszeichnung

162
162
162
162
161
161

160
{60
{59
159
t58
158
t58
157
157
157
,l56

r55
r55
155
154
153
151
{50
118
147
117
1U
113
135

ZG
TI
NW
LU
NW
LU
SZ
GL
LU
LU
GL
ZG
UR
ZG
UR
OW
NW
UR
OW
GL
GL
UR
LU
NW
NW
LU
UR
NW
UR
UR
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